未登記物件の所有者異動届

  年  月  日

加東市長 宛

届出人 住 所

                氏 名                 ㊞

                電 話    （    ）

下記のとおり、未登記物件の所有者の異動がありましたので、届け出ます。

記

新 所 有 者

住  所

フリガナ

氏  名                      ㊞

（生年月日 T・S・H    年    月    日  ）

個人番号又は法人番号

（相続の場合は記載不要）

旧 所 有 者
住 所

氏 名

旧所有者と

の 関 係
親子・兄弟姉妹・叔父叔母・その他（      ）

異 動 の 日  平成   年   月   日

異動の理由 売買 ・ 相続 ・ 贈与 ・ その他（            ）

未登記物件の所在地  家屋の種類  構 造  面 積  備 考

加東市

加東市

加東市

加東市

添付書類

  遺産分割協議書  売買契約書  同意書  その他（     ）

同 意 書

家屋の所在地

・ 加東市

・ 加東市

上記の未登記家屋について、

               が所有することを認めます。

  年  月  日

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞

住 所

氏 名              ㊞